COELVM. Pro aere. 536. 18. Pro loco eminenti. 341. 1. Campustellarum. 338. 3. Semper hominibus beneficium. 387. Quid tangi de caelo? 34.

COGITATIO. Quid fit, cogitare cogitationes? 6. 10.

COGNITIO. Vid. Deus. Cognitionis sui quanti sit? 388. 19. Quid studendum in cognitione propria? 503. 18. Quando se cognoscere, vivium fit? ibid. Cognitione hacine expellenda vanitas. 104. 5. Cognitioni peccati. Vid. Peccatum, conscientia.

COMMUNIO. Vid. Eucharistia.

COMEDIE. Quæ palliare & togatae. 579. 22.

COMPARATIO. Sine nota comparationis saepe in Scriptura. 286. 20.

COMPITALIA. Quenam festa, & propter quid? 654. 18.

CONCIPERE. In utero, phrasia nova. 71. 21. Quid significet? ibid. usque ad num. 28. Conceptio pro navitate & e contra. 73. 29.

CONCORDIA. Vid. Inimici. Deliria hominum concordiam fugientium. 414. 20. Quam solidi? 11.

CONFESSIO; CONFESSARIVS. Iusticia non consistit ada contra crimina confessio. 32. 9. Crimina deler & poenam criminum. 246. 2. Cur in morbo anima qui ægrotus medicus? 249. 16. A rigore iustitiz liberantur peccatores confessione. 17. Fugit Deum iratum, qui ita fugit ad Deum. 418. 14. Deus ignoscit, dum homo crimen agnoscit. 245. à n. 1. Prudentia in Confessione necessaria. 412. 14. Ab illo benigne suscipiatur peccator. 47. 11.

CONSTIENTIA. Stimuli conscientie peracuti. 23. 9. Pro poena criminis dantur. 54. 22. Furiz scitz sunt veri stimuli conscientie. 492. 6. Qui non sentit peccari dolore, amantia laborat. 527. 6. Magis quam corpus vulnere, intellectus laborat errore. ibid. Sunt insensati, qui dolorem non sentiunt, & patiuntur. ibid. Stultitia, quod peccator rideat, cum plorare debeat. In furore morbi risus, furor, & exultare dolore. ibid. Error maximus non cognoscere vulneris periculum. 9. Cur post peccatum oritur timor? 646. 9. Peccata sunt testes. 246. 4.

Rerum & verborum.

CONTRITIO. Dolor cordis medicina criminis. 27. 6. Deus revocat sententiam, cum homo contritione revocat culpam. 54. 11. Humilimodi dolor dolorem expellit. 50. 19. Sacrificium lachrymarum pro contritionem quæ acceptum! 441. 17. Vid. Lachryme, Dolor, penitentia.

CONVERSATIO. Peiores à conversatione eximus, quam introimus. 597. 11.

CONVERSIO. Vid. Peccator. Quomodo convertendum vel corfaxum? 158. 19. Illic convertitur, qui ad conversionem disponitur. 18. Qui parit diligentiz, haud surgit à crimine. ibid. Fieri cogitant, cum nihil faciunt. 16. Converti volunt sine conversione. ib. Conversio fit, inspecta iustitia Dei, & charitate Christi. 422. 13. Quare gloriæ Deo conversio peccatoris! 587. 12. Et elevare iacentem. 13. Tunc esurgit, splendor divinae maiestatis. 588. 17. Et gloria summa. 649. 9.